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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12019013F

2. Data e Regjistrimit 19/08/2021
3. Emri i Subjektit Express Alb 24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, zona kadastrale nr 
8370, me nr pasurie 4/126-ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te produkteve te ndryshme industriale. Sherbime 

postare. Kryerja e transporteve kombetare dhe 
nderkombetare te mallrave te veta dhe per llogari te te 
treteve. Te gjitha veprimtarite dhe sherbimet e tjera ne 
fushen e transporti, tregtare, financiare, ekonomike dhe  te 
ndryshme te cilat nuk bien ne kundershtim me kushtetuten 
dhe ligjet e Republikes se Shqiperise. 1-Veprimtari e agjentit 
per transfert parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. 2-Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. 3-Veprimtari e agjentit komisioner. 
Programe per klinika dhe spitale. Programe logjistike dhe 
distribucioni. Platforma financiare. Website,Mobile App 
Android dhe lOS, Web App, Portale, Forume, Database, 
Ecomerce, Bussnies Marketing, Softwer Development, 
Sistem GPS, Paisje GPS, GIS, Suport Teknik, Mirembajtje 
Web, Mirembajtje Softwer, Host Srever, Domain, VPS, Erp 
Softwer, Mobile App development lOS. Mobile App 
Development Android, server i dedikuar, server VPS, server 
Shared. 

10. Administratori/ët Devis Kokoli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2021                Deri: 16/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarSulejmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorindaLuma

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Express Alb 24
E-Mail: info@express24.al  
Telefon: 06821855555  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-770496-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-791501-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.16.09.2021 dhe kontratës së shitjes 
datë 04.10.2021 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 25 % të kuotave të shoqërisë 
nga ortaku Klajd Mulhaxhia në favor të Bledar Sulejmani, Florinda Luma dhe Ervin 
Shameti. Ndyshimin e administratorit.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8EA49F-31BF-42A3-961E-3DDAABBA88CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA9EDFB-FAE8-46BE-8AB8-869BA8431577
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klajd Mulhaxhia")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Sulejmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Sulejmani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Shameti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Shameti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florinda Luma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florinda Luma")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Shameti")                      Nga data 
"16/09/2021             Ne daten "16/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Klajd Mulhaxhia")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807617-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.11.2021 ku eshte vendosur : Ndryshimin e te dhenave vullnetare (telefon dhe e-mail).  
Telefon ishte            ("0693329502")          u be            ("06821855555")         
E-Mail ishte            ("ultimo123@live.com")          u be            ("info@express24.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834073-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.16.12.2021, ku vendosi : Ndryshimin 
e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Devis Kokoli")                      Nga data "16/12/2021             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F138763-EA94-46B0-A30F-178F2F9BD016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D0E1EB-DD67-4380-8A2F-2C85020AB005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F273CD7A-32BC-473A-8607-981AF9F71A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F273CD7A-32BC-473A-8607-981AF9F71A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9DBCB8-A317-4942-A50D-0B7D6DF8ACA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A29D80-AEA8-4945-9C07-6E6C35BA8A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467A9BC0-6A8D-4506-A213-AC8998753529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467A9BC0-6A8D-4506-A213-AC8998753529
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Ne daten "16/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Ervin Shameti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863916-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i vendimit date 15.02.2022 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864578-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 16.02.2022 per 
transferimin e 34% te kuotave te zoteruara nga Ervin Shameti ne favor te Florinda Luma.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Shameti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florinda Luma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florinda Luma")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FBC5F3-9B12-4C24-B52A-2F33648616AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FBC5F3-9B12-4C24-B52A-2F33648616AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C194A6F-ED27-49F0-840C-3E3C25581485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF6211B-0454-471C-9FC0-497D546D52DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32848D0A-DE5B-41D0-B837-1AB9FE2B7D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32848D0A-DE5B-41D0-B837-1AB9FE2B7D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B080E9EE-9BF4-4B0D-90C6-459814A3A686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B7779D-4854-4127-A550-834E599C6010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F50F8E1-586D-4413-AB15-759240AF9660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F50F8E1-586D-4413-AB15-759240AF9660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856B04BD-E28C-410B-8D45-A0E82093D929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBC7FB2-BBD7-48F3-867A-AD04D3C64FA9
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